
Muzeum Bučovice
srdečně zve všechny děti a jejich učitele na výstavu

Vstupné: 10 Kč, pedagogický doprovod zdarma  Kontakt: Muzeum Bučovice, tel. č.  702 013 811                                                  

www.muzeum-vyskovska.cz

Výstava představuje základní přírodní společenstva bučovického regionu. Součástí výstavy je řada doprovodných aktivit 

pro děti, které názorným a interaktivním způsobem doplňují učivo vzdělávacího oboru Člověk a jeho svět a Člověk 

a příroda. Na děti čeká celá řada preparovaných zvířat vyskytujících se ve volné přírodě, interaktivní prezentace, ve 

které se zaposlouchají do hlasů přírody a seznámí se s jejich původci, svou pozornost si mohou ověřit při určování stop, 

hmatem prozkoumají rozdíly mezi různými dřevinami a nerosty, při sestavování potravních řetězců se mohou zamyslet 

nad principem rovnováhy v přírodě apod. 

Aktivity na výstavě mohou vyučující využít dle vlastního uvážení a aktuálních potřeb výuky a sami si tak určit délku své 
návštěvy v muzeu.

Výstava je otevřena do 17. 11. 2013.

Příroda Bučovicka


